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Uppdrag till Post- och telestyrelsen att förbereda ett inordnande 
av Myndigheten för digital förvaltnings uppgifter 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Post- och telestyrelsen (PTS) i uppdrag att förbereda ett 
inordnande av Myndigheten för digital förvaltnings (pigg) uppgifter i PTS. 
Inordnandet ska vara genomfört den 1 januari 2027. 

PTS ska löpande informera Regeringskansliet (Finansdepartementet) om 
uppdragets genomförande och senast den 29 maj 2026 redovisa hur arbetet 
med uppdraget fortlöper, bl.a. genom att presentera en plan för 
verksamhetens organisering och ett utkast till arbetsordning. Redovisningen 
ska även omfatta en beskrivning av hur myndigheterna säkerställer enhetliga 
arbets former och att de två verksamheterna integreras till en gemensam 
verksamhet, för att tillvarata myndigheternas kompetenser. Redovisningen 
ska vidare innehålla en beskrivning av hur myndigheterna tar tillvara de 
fördelar sammanslagningen kan medföra för verksamheten som helhet. PTS 
ska även redovisa hur arbetet fortlöper med uppgiften att inom ramen för 
inordnandet hantera de ökade riskerna för intressekonflikter. 

Närmare om uppdraget 

Utgångspunkten för genomförandet av uppdraget ska, med beaktande av 
uppdraget till Upphandlingsmyndigheten att förbereda inordnandet av vissa 
uppgifter från Digg och Kammarkollegiet (Fi2025/01825) och uppdraget till 
Digg att förbereda en överföring av vissa uppgifter till Upphandlings-
myndigheten (Fi2025/01826), vara att de sammanslagna myndigheternas 
befintliga uppgifter ska vara oförändrade och att de ska utföras med 
bibehållen effektivitet och kvalitet. För att tillvarata uppbyggd kompetens 
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och kapacitet bör utgångspunkten även vara att verksamhet fortsatt ska 
bedrivas på befintliga verksamhetsorter. 

Eftersom en sammanslagning av PTS och Digg innebär att roller och 
uppgifter inom digitaliseringsområdet i än högre utsträckning än i dag 
koncentreras till en myndighet, ska PTS vidta nödvändiga åtgärder för att 
hantera risker för intressekonflikter och för att upprätthålla förtroendet för 
den sammanslagna myndigheten. 

Organisationsförändringen ska genomföras på ett kostnadseffektivt sätt och 
hanteras inom befintliga ekonomiska ramar. 

PTS ska genomföra uppdraget i samråd med Digg. 

PTS ska vid genomförandet av uppdraget beakta 6 b 5 lagen (1982:80) om 
anställningsskydd. Myndigheten ska samråda med Arbetsgivarverket i 
arbetsrättsliga frågor. Vid behov kan PTS ta stöd av andra myndigheter i 
övriga frågor som kan uppstå vid genomförandet av uppdraget. 

PTS ska i sitt budgetunderlag för 2027-2029 i samverkan med Digg beakta 
de uppgifter som ska överföras från Digg. 

Uppdraget ges med förbehåll för riksdagens godkännande i nödvändiga 
delar. 

Bakgrund 

Regeringen har i budgetpropositionen för 2026 bedömt att  Diggs  uppgifter 
bör överföras till och inordnas i PTS  (prop.  2025/26:1 utg.omr. 22 
avsnitt 4.5). En sammanhållen myndighet kan ta vara på och förstärka 
kompetenserna från de båda myndigheterna samt stärka arbetet med 
motståndskraften i den digitala infrastrukturen och öka takten i 
digitaliseringen av offentlig sektor. 

En sammanslagning bedöms vidare skapa förutsättningar för synergier inom 
t.ex. digital inkludering, kunskaps- och erfarenhetsutbyte och kontinuerliga 
investeringar i digital infrastruktur. Förutsättningarna för att genomföra EU-
lagstiftning inom det digitala området bedöms också förbättras.  Diggs  ansvar 
för den nationella digitala infrastrukturen kommer genom sammanslutningen 
att knytas närmare det ansvar för främjande av elektroniska 
kommunikationer som PTS har. Det ger stärkta förutsättningar för att 
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upprätthålla trygga, tillgängliga och säkra digitala tjänster i hela landet, för 
medborgare, den offentliga förvaltningen och företag. Sammantaget bedöms 
en sammanslagning av myndigheterna vara en betydelsefull åtgärd för att 
Sverige fortsatt ska utvecklas som en framstående digitaliseringsnation. 

Regeringen har denna dag gett Digg i uppdrag att förbereda en överföring av 
myndighetens uppgifter till PTS och att förbereda en avveckling av 
myndigheten (Fi2025/02297). 

På regeringens vägnar 

Matilda Hårdänge 

Kopia till 

Finansdepartementet/BATOT,  ESA  och SFÖ 
Arbetsgivarverket 
Myndigheten för digital förvaltning 
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